
Velkommen til Pinsefart 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Til deg som går i 2. klasse! 
Frå Kristi himmelfart via pinse og ut i heile verda  

- i full fart !  
Kva har ballongar og popcorn med Den Heilage Ande å gjere? Kva er 

koden for å finna skatten? Kven er på vinnarlaget? Kor blei Jesus av 

etter Kristi himmelfart, og kor er han nå? Når har kyrkja bursdag? 

 

Det er mykje spennande me skal finne ut  i løpet av tre samlingar 

saman. Me skal ha aktiviteter inne og ute, samling, me skal laga noko, 

vindsus, ballongleik og mykje meir – dette blir kjekt! Få med deg dei 

andre i klassen din og meld deg på, så treffes me på Pinsefart!  

 
 

(Meir info på neste side)  



Velkommen til Pinsefart 
 

  

Våren er ei tid for både Kristi Himmelfartsdag og pinse, og me ønskjer å sjå meir på 

kva desse høgtidene eigentleg handlar om. Me legg vekt på variert og kreativ 

formidling, og barna skal få noko å tenkja på. Elles vert det rom for leik og aktivitetar 

både inne og ute, her skal leik og læring gå hand i hand! Det blir eit enkelt måltid kvar 

gong.  

 
Pinsefart er eit ledd i kyrkja si trusopplæring. 
Dette brevet er sendt ut til alle 2. klassingar som er registrerte i  
Den norske kyrkja. Veit de om nokon som har lyst å vera med,  
men som ikkje har fått brevet, er dei velkomne til å melda seg  
på og bli med oss.  
 
Du vel tid og stad som passar for deg:  
Bryne kyrkje 31 mai, 7 juni og 14 juni kl. 16.30-18.00 
 
Undheim kyrkje 25 mai, 1 juni og 8 juni kl. 15.30-17.00 
 
Lye forsamlingshus 25 mai, 1 juni og 8 juni kl. 11.30-13.00 
(Born på Lye vert henta på skulen) 

 

Påmelding og meir informasjon: 

De kan melde på via QR-kode eller via link:  
https://pameldinger.no/e/mvpnnz 
 
Pinsefart kostar 100 kr som du betaler ved påmelding. 
 
I kommentarfeltet i påmeldinga er det fint om de  
melder frå om det er allergiar eller anna som me  
treng å vite om barnet.  
 
Påmeldingsfrist:  
24. mai 
  

 
Me gler oss til å treffa deg på Pinsefart! 
Kontakt oss gjerne om du lurer på noko. 
 
Helsing 
Tone Vold                                    Ragnhild Hanssen 
tonevold@timekyrkja.no         ragnhild.hanssen@timekyrkja.no 
Tlf. 91 88 18 18                          Tlf. 99 02 28 72   
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